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DENOMINACION

Programas Federales
TOTAL APROBADO
TOTAL MODIFICADO
TOTAL DEVENGADO
TOTAL PAGADO
Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Desempefio de las Funciones
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Prestacion de Servicios Pablicos
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Proteccion y Defensa de los Usuarios de
Servicios Financieros

Aprobado
Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Administrativos y de Apoyo
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar
Ia eficiencia institucional

Aprobado
Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Actividades de apoyo administrativo
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SERVICIOS
PERSONALES

440,298,738
477,539,325
477,539,325
477,539,325
108.5
100.0

395,977,621
430,580,599
430,580,599
430,580,599
108.7
100.0

395,977,621
430,580,599
430,580,599
430,580,599
108.7
100.0

395,977,621
430,580,599
430,580,599
430,580,599
108.7
100.0

44,321,117
46,958,726
46,958,726
46,958,726
106.0
100.0

36,224,327
29,416,076
29,416,076
29,416,076
81.2

100.0

GASTO DE
OPERACION

197,299,738
221,103,145
221,103,145
221,103,145
1121
100.0

190,609,642
214,413,048
214,413,048
214,413,048
1125
100.0

190,609,642
214,413,048
214,413,048
214,413,048
11255
100.0

190,609,642
214,413,048
214,413,048
214,413,048
1125
100.0

6,690,096
6,690,097
6,690,097
6,690,097
100.0
100.0

4,204,252
4,204,253
4,204,253
4,204,253
100.0
100.0

SUBSIDIOS
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GASTO CORRIENTE

OTROS DE
CORRIENTE

14,895,000
16,369,565
16,369,565
7,167,237
48.1

43.8

14,895,000
16,369,565
16,369,565
16,369,565
109.9
100.0

14,895,000
16,369,565
16,369,565
16,369,565
109.9
100.0

14,895,000
16,369,565
16,369,565
16,369,565
109.9
100.0

-9,202,328

(PESOS)

652,493,476
715,012,035
715,012,035
705,809,707
108.2

98.7

601,482,263
661,363,212
661,363,212
661,363,212
110.0
100.0

601,482,263
661,363,212
661,363,212
661,363,212
110.0
100.0

601,482,263
661,363,212
661,363,212
661,363,212
110.0
100.0

51,011,213
53,648,823
53,648,823
44,446,495
87.1
82.8

40,428,579
33,620,329
33,620,329
33,620,329
83.2

100.0

PENSIONES Y
JUBILACIONES

INVERSION FISICA

GASTO DE INVERSION

SUBSIDIOS

OTROS DE
INVERSION

652,493,476
715,012,035
715,012,035
705,809,707
108.2

98.7

601,482,263
661,363,212
661,363,212
661,363,212
110.0
100.0

601,482,263
661,363,212
661,363,212
661,363,212
110.0
100.0

601,482,263
661,363,212
661,363,212
661,363,212
110.0
100.0

51,011,213
53,648,823
53,648,823
44,446,495
87.1
82.8

40,428,579
33,620,329
33,620,329
33,620,329
83.2

100.0

TOTAL

ESTRUCTURA PORCENTUAL

PENSIONES Y

JUBILACIONEs ~ NVERSION

CORRIENTE

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0
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PRO

DENOMINACION

Aprobado

Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Apoyo a la funcion publica y al mejoramiento de
la gestion
Aprobado

Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Actividades de apoyo a la funcién péblica y buen
gobierno

Aprobado

Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Operaciones ajenas
Aprobado

Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Operaciones ajenas
Aprobado

Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif
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GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICAY/
06 HACIENDA Y CREDITO PUBLICO
G3A COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS
(PESOS)

GASTO CORRIENTE GASTO DE INVERSION
PENSIONES Y
SERVICIOS GASTO DE OTROS DE JUBILACIONES AN Fis OTROS DE
PERSONALES OPERACION SUBSIDIDS CORRIENTE DIVERSIONIESICA SUESIDIOS INVERSION
36,224,327 4,204,252 40,428,579
29,416,076 4,204,253 33,620,329
29,416,076 4,204,253 33,620,329
29,416,076 4,204,253 33,620,329
812 100.0 832
100.0 100.0 100.0
8,096,790 2,485,844 10,582,634
17,542,650 2,485,844 20,028,494
17,542,650 2,485,844 20,028,494
17,542,650 2,485,844 20,028,494
216.7 100.0 189.3
100.0 100.0 100.0
8,096,790 2,485,844 10,582,634
17,542,650 2,485,844 20,028,494
17,542,650 2,485,844 20,028,494
17,542,650 2,485,844 20,028,494
216.7 100.0 189.3
1000 100.0 1000
9,202,328 9,202,328
-9,202,328 -9,202,328

40,428,579
33,620,329
33,620,329
33,620,329
83.2

100.0

10,582,634
20,028,494
20,028,494
20,028,494
189.3
100.0

10,582,634
20,028,494
20,028,494
20,028,494
189.3
100.0

-9,202,328

-9,202,328

CORRIENTE

TOTAL

ESTRUCTURA PORCENTUAL

PENSIONES Y
JUBILACIONES

INVERSION
100.0
100.0
100.0

100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0

100.0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. £l simbolo -o- corresponde a porcentajes menores a 0.05% o mayores a 500%.
ificado, sistemas i de la Secretarfa de Hacienda y Crédito Piblico. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente piblico.

Fuente: Presupuesto Aprobado y
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